
ISO 9001

DOPLŇKOVÁ SMLOUVA č. VER221-00241/2234

Společnost Česká televize, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4, Česká republika, IČO: 00027383, (dále jen 
“Nájemce”) tímto uzavírá Doplňkovou smlouvu se společností LeasePlan Česká republika, s.r.o., Bucharova 
1423/6, 158 00 Praha 5, IČO: 63671069, zapsanou v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. značka C 37940 
(dále jen "Pronajímatel”) a to na základě objednávky Nájemce ze dne 17. 9. 2021 (dále jen "Objednávka”) a Kalkulace 
č.716461/2 (dále jen "Kalkulace”), která je přílohou této Doplňkové smlouvy.

Tato Doplňková smlouva je uzavírána v souladu s Rámcovou dohodou o operativním leasingu č. VER221- 
00085/2234 ze dne 14. 7. 2021, která nabyla účinnosti dne 15. 7. 2021, (dále jen "Rámcová dohoda”). Práva a 
povinnosti neupravené v této Doplňkové smlouvě se řídí Rámcovou dohodou.

Pronajímatel objedná vozidlo níže uvedené specifikace u svého dodavatele a předá toto vozidlo Nájemci k užívání 
na dobu stanovenou v této Doplňkové smlouvě. Nájemce se zavazuje hradit Pronajímateli měsíční nájemné v souladu 
s Rámcovou dohodou a touto Doplňkovou smlouvou. Pro účely fakturace je považován za den účinnosti Doplňkové 
smlouvy den, kdy Nájemce vozidlo převezme v souladu s článkem 3.15 Rámcové dohody.

Celková specifikace vozidla je součástí Kalkulace, která je přílohou této Doplňkové smlouvy.

Vozidlo: Značka/ Model / Typ Škoda Octavia 2.0 Tdi 85kw Ambition Combi
Kategorie vozidla M1, osobní
Objem motoru 1.968 ccm
Výkon 85 kW

Předmět smlouvy OPERATIVNÍ LEASING MOTOROVÉHO VOZIDLA

Druh paliva Diesel
Počet dveří 5
Převodovka Manuální
Barva karoserie Bílá Candy
Barva a typ interiéru černá látka

Podmínky Doplňkové leasingové smlouvy

Doba trvání Doplňkové leasingové smlouvy v měsících
Předpokládaný roční nájezd km
Předpokládaný celkový nájezd km

48
30 000
120 000

Celkové měsíční nájemné
Zůstatková cena vozidla na konci nájmu

6 851,11 Kč bez DPH
211 100 Kč bez DPH

Vyúčtování více/méně najetých km (kč bez DPH)

Sazba za podlimitní km (bude dobropisováno)

rozdíl km Kč/km

od 0 do 3.000 km 0,00 Kč
od 3.001 až 30% z celkového předpokládaného nájezdu km 2,82 Kč
více než 30% nedojetých z celkového předpokládaného nájezdu km 0,00 Kč

Sazba za nadlimitní km (bude fakturováno)
rozdíl km Kč/km

od 0 do 3.000 km 0,00 Kč

od 3.001 až neomezeno 2,82 Kč

Vaše kontaktní osoba: 



DOPLŇKOVÁ SMLOUVA č. VER221-00241/2234

Tato Doplňková smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
podle zákona o registru smluv.

Nájemce bere na vědomí, že po předání vozidla v souladu s Rámcovou dohodou Pronajímatel Nájemci zpřístupní 
dokument, který bude obsahovat zejména konkrétní identifikační číslo vozidla VIN, registrační značku vozidla, 
potvrzení výše měsíčního nájemného, datum účinnosti a předpokládané datum ukončení této Doplňkové smlouvy.

Přílohy:

Kalkulace nájemného - č. kalkulace 716461/2

2 4 -09- 2021
V Praze, dne........................

2 4 -09- 2021
V Praze, dne..........................

Česká televize

Jméno: Roman Macháček

LeasePlan Česká republika, s.r.o.

Jméno

Funkce: vedoucí správy vozového parku, na základě pověření

Leas

Funkce:

J^íéno: 

an Česká republika, s.r.o.

Funkce:

Vaše kontaktní osoba: 



KALKULACELeasePlan Česká republika, s.r.o.

Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5
www.leaseplan.com

IČO: 63671069
vedeno Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 37940 Comfort Pian - Nabídka

ISO 9001

Vzorová kalkulace

Číslo kalkulace/verze: 716461 /2
Č.klienta/č.kontraktu: 100516 /14 230

SKODA Octavia Počet dveří: 5 O
Převodovka: 6

2.0 Tdi 85kw Ambition Combi kw/HP: 85/116
Q 
N

Kategorie: M1 O 
>

Model: 4617632 Karoserie: kombi

Počet měsíců: 48 Kalkulovaná investice: 401 001,60
> 
ar 
ř—

Km/rok: 30 000 Zůstatková cena: 211 100 UJ

Km/měsíc: 2 500 Úrok: 3,30% < ar 
< CL

Uživatel vozu / pozn.:

Specifikace služby Cena za měsíc Cena za km

Amortizace 3 956,28 1,5825 > 
CO 

>N 
Z)Úrok Fixed 841,64

Silniční daň 130,00

Daně a poplatky Dálniční známky po dobu leasingu, Registrace 
vozu, Poplatek za rádio

223,13

Povinné ručení UNIQA pojišťovna, Limit plnění zdraví/majetek: 
100/100 mil.CZK

387,60

Havarijní pojištění Euro Insurances, Spoluúčast: 5%/5.000 CZK, 
plnění na účetní hodnotu

817,79

Pojistná částka: 401 001,60

Pojištění sedadel Euro Insurances, Limit plnění úmrtí/trv.následky: 
200/4001. CZK

26,00

Pojištění asistenčních služeb EUROPE ASSISTANCE, Standard 144,00

Pojištění skel Euro Insurances, Limit plnění: 15.000 CZK 197,50

Údržba Kompletní servis 617,50 0,2470

Pneumatiky Letní pneu 205/60 R16 V, "M" / Zimní pneu 205/60 
R16 H, "M"; zimní ráfky zahrnuty; neomezeně

786,50 0,3146

Náhradní vozidlo Přefakturace, Kategorie B 0,00

Kniha jízd - CarWatch On-line Hi Software 149,00

Správní poplatek -1 625,83

Poplatek za správu vozu 200,00

Celkové měsíční náklady bez DPH

DPH 21 %

6 851,11

1 438,80

Z 
cr 
X 
o 
o

Pokračování na další straně
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.
Tato nabídka je založena na aktuálních cenách, nákladech, úrocích a tarifech. V případě změny 
některého z těchto faktorů si LeasePlan vyhrazuje právo změny odpovídajících částek.

Vaše kontaktní osoba:  
 

Strana: 1/3

http://www.leaseplan.com


KALKULACELeasePlan Česká republika, s.r.o.
Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5
www.leaseplan.com

IČO: 63671069
vedeno Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 37940

ISO 9001
Comfort Pian - Nabídka

Vzorová kalkulace

Číslo kalkulace/verze: 716461 /2
Č.klienta/č.kontraktu: 100516 /14 230

SKODA Octavia Počet dveří:
Převodovka:

5
6

O _j
2.0 Tdi 85kw Ambition Combi kW/HP: 85/116

Q
N

Model: 4617632 Karoserie: kombi
Kategorie: M1 O 

>

■/+ IA
IM

Cena bez DPH Sleva % Investice bez Odeč.DPH
DPH

Základní cena 526 363,60 32,50 355 295,40

Dodatečná výbava
< 
> <

Kniha jízd - Vetronics 710 UCS 3 145,00 0,00 3 145,00 YY m

Gum.koberce vp.a vz. 4ks 700,00 0,00 700,00 YN >

Povinná výbava 500,00 0,00 500,00 YN

Construct 4 000,00 0,00 4 000,00 YN

Gumová vana zavaz. prostoru 795,90 0,00 795,90 YN

Polepy 3 500,00 0,00 3 500,00 YN

Kniha jízd - Montáž 1 050,00 0,00 1 050,00 YY

nemetalická bílá Candy 8 677,70 32,50 5 857,40 YN

11 motorového oleje 500,00 0,00 500,00 YN

Dodání a předání v místě plnění 1 350,00 0,00 1 350,00 YN

Domontáž 12V zásuvky v dosahu řidiče a 1 000,00 0,00 1 000,00 YN

Ochraná fólie na nákl.hranu do zav.pr. 850,00 0,00 850,00 YN

Plná nádrž PHM 1 259,50 0,00 1 259,50 YN

Bez jakéhokoliv reklamního označení 0,00 0,00 0,00 YN

SunSet 4 049,60 32,50 2 733,50 YN

Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) s 2 479,30 32,50 1 673,60 YN

Bez označení modelu (OCTAVIA) na 5. dveř 0,00 0,00 0,00 YN

Parkovací senzory vpředu a vzadu 6 776,90 32,50 4 574,40 YN

Paket Ambition PLUS 12 396,70 32,50 8 367,80 YN

Alarm pro startování tlačítkem 5 702,50 32,50 3 849,20 YN

Cena bez DPH Investice bez DPH 5
Celkem 585 096,62 401 001,57 Kč

LU 
¥

Kalkulovaná investice 401 001,60 Kč LU
O

Pokračování na další straně
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.
Tato nabídka je založena na aktuálních cenách, nákladech, úrocích a tarifech. V případě změny 
některého z těchto faktorů si LeasePlan vyhrazuje právo změny odpovídajících částek.

Vaše kontaktní osoba:  
 

Strana: 2/3

http://www.leaseplan.com


KALKULACELeasePlan Česká republika, s.r.o.

Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5
www.leaseplan.com

IČO: 63671069
vedeno Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 37940

ISO 9001
Comfort Pian - Nabídka

Vzorová kalkulace

Číslo kalkulace/verze: 716461 /2
Č.klienta/č.kontraktu: 100516 /14 230

SKODA Octavia
2.0 Tdi 85kw Ambition Combi

Model: 4617632 Karoserie: kombi

Počet dveří: 
Převodovka: 
kW/HP: 
Kategorie:

5
6
85/116

M1

Informace o vozidle:

Počet kusů:

Nahrazuje RZ:

Nákladové středisko:

Požadovaný termín dodání:

Ne dříve než Dodržet požadovaný termín | | Co nejdříve

Účel užití vozidla (S - servisní, B - benefitní, U - neznámé):

Business Unit:
Pool car Y/N: N

Informace o řidiči:

Jméno:

VY
PL

N
Í k

li
en

t 
I (

vo
zi

d
lo

Příjmení:

Osobní číslo:
E-mail:

Telefon:

Schválení objednání vozu:

Schválil:

Datum:

Podpis: Razítko

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.
Tato nabídka je založena na aktuálních cenách, nákladech, úrocích a tarifech. V případě změny 
některého z těchto faktorů si LeasePlan vyhrazuje právo změny odpovídajících částek.

Vaše kontaktní osoba:  
 

Strana: 3/3

http://www.leaseplan.com



